پونجی بلوچستان صوبائی اسمبلی

کارروائی اجلاس

منعقدہ دو شنبہ مورخہ ۱۰ جولائی ۱۹۸۹ء بمطابق ۶ ذی الحجہ ۱۴۰۹ھ

صفحہ مستدرجات نمبر شمارہ
۱ قادت قرآن پاک و ترجمہ - ۱
۲ راخصت کی درخواستیں - ۲
۲ <u>تخریب التواء</u> (مجناب نواب محمد اسلم ریٹانی) (قلو عبداللہ میں افغان بیلی کا پٹر کا اترنا) - ۳
۲ <u>قانون سناری</u> - ۴
بلوچستان، اہم رسائی آب و نکاسی آب کا مسودہ قانون معصومہ ۱۹۸۹ء (مسودہ قانون نمبر ۱ معصومہ ۱۹۸۹ء) (منظور کیا گیا)

پوتھی بلوچستان صوبائی اسمبلی کا نوال / بجٹ اجلاس

مورخہ ۱۰ جولائی ۱۹۸۹ء بمطابق ۶ ذی الحجہ ۱۴۰۹ھ

بروز دو شنبہ

ذیر صدارت اسپیکر جناب محمد اکرم بلوچ شام پانچ بجے صوبائی اسمبلی ہال کو پڑھنے میں منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از

مولوی عبدالمبین آخوندزادہ

أَمَّا زَيْدٌ فَهُوَ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ ۝ بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ ۝
۱۰۰۔